
 

PK 7501,850112/2005

R1

010.0700             
                 
            



PALFINGER

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.0700
 PK 7501,8501

 Ausleger–R1                   
 Extension box–R1              
 Extension–R1                  12/2005   

  1  ES1089              16  Schraube            Screw               Vis                 M 8x10 DIN 7984      

  2  HTR1529              2  Beilageplatte       Shim plate          Plaque              1 mm                 

  3  HTR1427              2  Beilageplatte       Shim plate          Plaque              5 mm                 

  4  HF 050               7  Führung             Guide               Guidage             3 mm                 

  5  HXE1716              4  Laufrolle,          Tread roller,       Galet de roulement,                      

                                             kpl.                cpl.                cplt.                                         

                                                                                                              

  6  ES1082               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x12 DIN 7984      

  7  HA3499               1  Schlauchwanne       Hose guide          Guide de flexible                        

  8  EM 180               8  Mutter              Nut                 Ecrou               M 24x1.5             

  9  HIG 653              4  Führung             Guide               Guidage             l=28 mm              

 10  HTR3550              2  Führungsstück       Guide piece         Piece de guidage    10 mm                

                                                                                                              

 11  EK 340               4  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

 12  ES 006               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x25 DIN 912       

 13  EM 021               1  Mutter              Nut                 Ecrou               M 10 DIN 985         

 14  EK 202               1  Scheibe             Washer              Rondelle            D 10,5 DIN 134       

 15  HA6238               1  Abdeckplatte        Cover plate         Plaque de couverture                      

                                                                                                              

 16  HA6237               1  Halterung           Bearer              Support                                  

 17  HR 226               1  Exzenterbolzen      Eccentric bolt      Boulon d’excentrique                      

 18  ELW 268              1  Laufrolle           Tread roller        Galet de roulement  D=62 mm              

 19  ES 308               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x20 DIN 7984      

 20  HXE1764              2  Bügel               Stirrup             Etrier                                   

                                                                                                              

 21  S105A11–A            1  Ausleger–R1         Extension box–R1    Extension–R1                             

 22  HF 007               2  Führung             Guide               Guidage             5 mm                 

 22  HF 795               2  Führung             Guide               Guidage             6 mm                 

 22  HF 345               2  Führung             Guide               Guidage             7 mm                 

 23  S106A10–A            1  Ausleger–R1         Extension box–R1    Extension–R1                             

 24  S106A10–B            1  Ausleger–R1         Extension box–R1    Extension–R1                             

 25  S105A11–B            1  Ausleger–R1         Extension box–R1    Extension–R1                             


	0B7537002: Extension box-R1 
	0C7537003: Extension-R1
	0A7537001: Ausleger-R1 


